
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 416/2011 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 22.03.2011 
 

 

w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 

2011 zadań publicznych pn. „Droga do mistrzostwa”, „Aktywny Kraków – pasja, 

radość, styl”, „Realizacja wydarzeń sportowych o charakterze ogólnopolskim  

i międzynarodowym”, „Organizacja lokalnych imprez sportowo – rekreacyjnych”  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240), § 5 ust.5 załącznika do uchwały nr CXI/1510/10 

Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 2010 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Miejskiej 

Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), na 

rok 2011, załącznika do uchwały Nr LXXX/1056/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 września 2009 r.  

w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Sportu i Rekreacji w Krakowie na lata 2010-2012 wraz z projekcją 

rocznego programu współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej na 2010 r., § 5 ust.2 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 3279/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

22 grudnia 2010 r., w sprawie przyjęcia regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert dotyczących 

realizacji w roku 2011 zadań publicznych określonych w załączniku nr 1 do Programu współpracy Gminy 

Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz.873 z późn. 

zm.), na rok 2011 oraz regulaminu powoływania, funkcjonowania i pracy komisji konkursowych oraz § 10 

Zarządzenia Nr 175/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

1.Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2011  

zadania publicznego pn. „Droga do mistrzostwa” w zakresie wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2.Środki finansowe w wysokości 2 300 000,00 zł (słownie: dwa miliony trzysta tysięcy 

złotych i 00/100) na realizację projektów dla organizacji wymienionych w załączniku Nr 1 

do niniejszego zarządzenia od pozycji 1 do pozycji 48, znajdują pokrycie w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2011 w dziale 926, rozdziale 92605, § 2820, zadanie nr 2 

„Upowszechnianie sportu” (GWSMK). 

3.Środki finansowe w wysokości 900 000,00 zł (słownie: dziewięćset tysięcy złotych  

i 00/100) na realizację projektów dla organizacji wymienionych w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia od pozycji 49 do pozycji 90, znajdują pokrycie w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2011 w dziale 851, rozdziale 85154, § 2820, zadanie nr 2 

„Upowszechnianie sportu” (GWSMK). 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

§ 2 

 

 

1.Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2011  

zadania publicznego pn. „Aktywny Kraków – pasja, radość, styl” w zakresie wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2.Środki finansowe w wysokości 692 000,00 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dwa 

tysiące złotych i 00/100) na realizację projektów dla organizacji wymienionych  

w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia od pozycji 1 do pozycji 70, znajdują pokrycie 

w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 w dziale 851, rozdziale 85154, § 2820, zadanie  

nr 2 „Upowszechnianie sportu” (GWSMK). 

3.Środki finansowe w wysokości 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych i 00/100)  

na realizację projektu dla organizacji wymienionej w załączniku Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia w pozycji 71, znajdują pokrycie w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011  

w dziale 851, rozdziale 85154, § 2810, zadanie nr 2 „Upowszechnianie sportu” (GWSMK). 

 

 

§ 3 

 

 

1.Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2011  

zadania publicznego pn. „Realizacja wydarzeń sportowych o charakterze ogólnopolskim 

i międzynarodowym” w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2.Środki finansowe w wysokości 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych i 00/100) 

na realizację projektów dla organizacji wymienionych w załączniku Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, znajdują pokrycie w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 w dziale 851, 

rozdziale 85154, § 2820, zadanie nr 2 „Upowszechnianie sportu” (GWSMK). 

 

 

§ 4 

 

 

1.Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2011  

zadania publicznego pn. „Organizacja lokalnych imprez sportowo – rekreacyjnych”  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

2.Środki finansowe w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych i 00/100)  

na realizację projektów dla organizacji wymienionych w załączniku Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia, znajdują pokrycie w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 w dziale 851, 

rozdziale 85154, § 2820, zadanie nr 2 „Upowszechnianie sportu” (GWSMK). 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

§ 5 

 

1.Do określenia warunków i zakresu realizacji zadań, w ramach przyznanych dotacji zgodnie 

z załącznikami Nr 1-4 do niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się Barbarę Mikołajczyk - 

Dyrektora Wydziału Sportu, a w przypadku jej nieobecności każdorazowo Pawła Opacha - 

Zastępcę Dyrektora.  

2.Do podpisywania umów i ewentualnych aneksów dotyczących realizacji zadań  

w ramach przyznanych dotacji zgodnie z załącznikami Nr 1-4 do niniejszego zarządzenia, 

przekraczających kwotę 65 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych  

i 00/100) zobowiązuje się Magdalenę Srokę – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa  

i Barbarę Mikołajczyk - Dyrektora Wydziału Sportu, a w przypadku jej nieobecności 

każdorazowo Pawła Opacha - Zastępcę Dyrektora.   

3.Do podpisywania pozostałych umów i ewentualnych aneksów dotyczących realizacji zadań 

w ramach przyznanych dotacji zgodnie z załącznikami Nr 1-4 do niniejszego zarządzenia 

zobowiązuje się Barbarę Mikołajczyk - Dyrektora Wydziału Sportu,  

a w przypadku jej nieobecności każdorazowo Pawła Opacha – Zastępcę Dyrektora.  

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 Załącznik nr 1 

 do Zarządzenia Nr  

 Prezydenta Miasta Krakowa 

 z dnia 

 

Droga do mistrzostwa 

 
Lp Nazwa oferenta Nazwa zadania Dotacja 

1.  

Klub Sportowy Akademickiego Związku 

Sportowego Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Bronisława Czecha 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 170 000,00 zł 

2.  
Towarzystwo Sportowe "Wisła" Kraków 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
250 000,00 zł 

3.  

Wojskowy Klub Sportowy Wawel 

Organizacja zajęć szkoleniowych w 

poszczególnych sekcjach oraz uczestniczenie w 

ogólnopolskim i międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym organizowanym 

przez Ministerstwo Sportu i Polskie Związki 

Sportowe. 

195 000,00 zł 

4.  

Międzyszkolny Klub Sportowy "JORDAN" 

Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez 

szkolenie pływackie i ogólnorozwojowe dzieci i 

młodzieży oraz różne formy współzawodnictwa 
65 000,00 zł 

5.  Akademicki Związek Sportowy Kraków Zostań Mistrzem z AZS-em 65 000,00 zł 

6.  

Szkolny Klub Sportowy "Kusy" przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Sportowych nr 1 

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży Krakowa, w szczególności Nowej 

Huty, a także uczącej się w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Sportowych nr 1 i jej 

absolwentów 

50 000,00 zł 

7.  
Klub Sportowy "Korona" 

Upowszechnianie Kultury fizycznej - Kangur 

2011 
160 000,00 zł 

8.  
Krakowski Klub Szermierzy Kształcenie polskich mistrzów szermierki 40 000,00 zł 

9.  

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus 

Szkolenie dzieci i młodzieży w klubie WLKS 

Krakus w sekcjach jeździeckiej, kolarskiej i piłki 

nożnej 
75 000,00 zł 

10.  

Polskie Towarzystwo Gimnastyczne Sokół w 

Krakowie 
Upowszechnianie kultury fizycznej - wyczyn 40 000,00 zł 

11.  
Klub Sportowy "Bronowianka" 

Per Aspera ad Astra czyli "Przez trudy do 

Gwiazd" Bronowice 2011 
65 000,00 zł 

12.  Krakowski Klub Kajakowy Slalomem do mistrzostwa 80 000,00 zł 

13.  
Klub Sportowy Płaszowianka Z „Płaszowianką” po złoty laur zwycięstwa 30 000,00 zł 

14.  Uczniowski Klub Żeglarski "Horn" Droga do mistrzostwa 70 000,00 zł 

15.  Nowy Hutnik 2010 Najlepsza ekipa - juniorzy Hutnika 20 000,00 zł 

16.  
Uczniowski Klub Sportowy 1993 I znów wioślarze z medalami 20 000,00 zł 

17.  

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Wspierania 

Młodych Talentów 100 - lat Cracovia 

Szkolenie młodych mistrzów piłki nożnej i hokeja 

na lodzie 
60 000,00 zł 

18.  

Międzyszkolny Klub Sportowy przy Krakowskim 

Szkolnym Ośrodku Sportowym im. Szarych 

Szeregów 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
15 000,00 zł 

19.  
Klub "KS Cracovia 1906" 

Szkolenie i udział we współzawodnictwie 

sportowym zawodników KS Cracovia 1906 
60 000,00 zł 

20.  Uczniowski Klub Sportowy "Multi - 75 Killers" Floorball is fun 10 000,00 zł 

21.  
Tomex Klub Sportowy 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
20 000,00 zł 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Lp Nazwa oferenta Nazwa zadania Dotacja 

22.  
Międzyszkolny Klub Sportowy "Krakus" 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

wśród dzieci i młodzieży 
30 000,00 zł 

23.  
Klub Sportowy Nadwiślan 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
60 000,00 zł 

24.  
Klub Sportowy "Armatura" 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa "Wychowanie przez sport" 
43 000,00 zł 

25.  

Uczniowski Klub Sportowy "Dobry Wynik" 

Działalność statutowa - prowadzenie zajęć 

sportowych, udział w zawodach organizowanych 

przez MZPS, PZPS. 
20 000,00 zł 

26.  
UKS „KORONA” - Kraków 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
15 000,00 zł 

27.  Yacht Klub Polski Kraków Program "Optymist" 20 000,00 zł 

28.  

UKS  Grot 

Współzawodnictwo sportowo - rankingowe 

zawodników w ramach imprez sportowych 

organizowanych przez Polski Związek Judo.  
15 000,00 zł 

29.  
Krakowski Klub Szachistów 

Szkoła Szachowych Mistrzów Krakowskiego 

Klubu Szachistów 
13 000,00 zł 

30.  Klub Sportowy Grzegórzecki Rozwijanie talentów sportowych 70 000,00 zł 

31.  

Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji 

Sportowej Rzeczypospolitej Polskiej 
Szkolenie młodzieży - piłka siatkowa 20 000,00 zł 

32.  

Rzemieślniczy Klub Sportowy "Juvenia" 

Rugby drogą do mistrzostwa - zajęcia treningowe 

i udział we współzawodnictwie sportowym 

zawodników do lat 21 
40 000,00 zł 

33.  
Kolejowy Klub Wodny 1929 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży - 2011 r. 30 000,00 zł 

34.  

Związek Młodzieży Chrześcijańskiej "Polska 

YMCA" - Ognisko Związku Młodzieży 

Chrześcijańskiej "Polska YMCA" w Krakowie 

Zostań Mistrzem 40 000,00 zł 

35.  

Uczniowski Klub Sportowy - Stowarzyszenie 

Gimnastyki Artystycznej i Sportowej OLIMPIA 

KRAKÓW 

Sport - moje życie 15 000,00 zł 

36.  

Klub Rock'n' Rolla Akrobatycznego Akademii 

Wychowania Fizycznego w Krakowie 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
30 000,00 zł 

37.  
Krakowskie Centrum Taekwon-do Do mistrzostwa w kicboxingu 5 000,00 zł 

38.  

Stowarzyszenie MKS - SMS  
Szkolenie piłkarskie młodzieży oraz 

upowszechnianie kultury fizycznej 
30 000,00 zł 

39.  
Robotniczy Klub Sportowy Garbarnia I ty możesz zostać mistrzem 45 000,00 zł 

40.  

Małopolski Uczniowski Klub Zapaśniczy 

"Gladiator" 
Zapasy i sumo 18 000,00 zł 

41.  
"Akademia Piłkarska 21" im. Henryka Reymana Droga do mistrzostwa 20 000,00 zł 

42.  
Parafialny Klub Sportowy Jadwiga Szkółka piłkarska "Inter Campus" 50 000,00 zł 

43.  Uczniowski Klub Sportowy "Korzeniowski.pl" Upowszechnianie Kultury Fizycznej 5 000,00 zł 

44.  

Klub Sportowy Prądniczanka 
Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży KS "Prądniczanka" 
18 000,00 zł 

45.  Dąbski Klub Sportowy Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 28 000,00 zł 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Lp Nazwa oferenta Nazwa zadania Dotacja 

mistrzostwa 

46.  Dębnicki Klub Sportowy PKS Droga do mistrzostwa sportowego 2011 30 000,00 zł 

47.  

Uczniowski Klub Sportowy "Barbakan"  

Kick-Boxing - Muay-Thai - Boks 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
10 000,00 zł 

48.  

Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy 

"Olimpic" 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
20 000,00 zł 

49.  
Klub Sportowy Borek 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

wśród dzieci i młodzieży 
38 000,00 zł 

50.  Uczniowski Klub Sportowy "Krakowiak 85" Piłka ręczna z Krakowiakiem 18 000,00 zł 

51.  
Klub Sportowy "Clepardia" 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - 

zostań mistrzem z KS „Clepardia” 
30 000,00 zł 

52.  Uczniowski Klub Sportowy 22 Siatkówka w UKS 22 5 000,00 zł 

53.  
Klub Sportowy Wanda 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
70 000,00 zł 

54.  
Klub Sportowy Podgórze 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
25 000,00 zł 

55.  
Uczniowski Klub Sportowy Olimp 

Upowszechnianie kajakarstwa wśród dzieci i 

młodzieży 
8 000,00 zł 

56.  

Uczniowski Klub Sportowy SALWATOR "NPS" 
Wioślarze, także niepełnosprawni wśród 

najlepszych w Polsce 
7 000,00 zł 

57.  

Sportowy Klub Taneczny Styl 

Całoroczne szkolenie w sportowym tańcu 

towarzyskim - w najlepszym STYLU walczymy o 

najlepsze wyniki! 
5 000,00 zł 

58.  
Osiedlowe Stowarzyszenie Sportowe Opatkowianka Droga do mistrzostwa 30 000,00 zł 

59.  
Krakowski Klub Cyklistów i Motocyklistów "Smok" Droga do mistrzostwa sportowego    25 000,00 zł 

60.  

Klub Sportowy Kolejarz-Prokocim 
Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
35 000,00 zł 

61.  

Osiedlowe Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Orzeł 

Sidzina 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
20 000,00 zł 

62.  

Ludowy Klub Sportowy Zjednoczeni - Złomex w 

Branicach 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
32 000,00 zł 

63.  Klub Sportowy "Bieżanowianka" Droga do mistrzostwa 32 000,00 zł 

64.  
Szkoła Tańca "AS-SPORT" Od przedszkola do mistrzostwa 10 000,00 zł 

65.  

Stowarzyszenie Pomocy Młodym Talentom 

Sportowym Hutnik Kraków 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
60 000,00 zł 

66.  
Uczniowski Klub Sportowy "111" w Krakowie Siatkówka w UKS 111 5 000,00 zł 

67.  

Klub Sportowy Grębałowianka 

Upowszechnianie kultury fizycznej w klubie 

„Grębałowianka” w zakresie statutowych zadań 

oraz w formie rejestrowanego współzawodnictwa 

pod auspicjami Małopolskiego Związku Piłki 

Nożnej 

40 000,00 zł 

68.  Towarzystwo Sportowe Tramwaj Droga do Mistrzostwa 30 000,00 zł 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Lp Nazwa oferenta Nazwa zadania Dotacja 

69.  

Klub Sportowy RAJSKO 

Upowszechnianie kultury fizycznej w 

środowisku, szkolenie młodzieży, nauczenie 

techniki i taktyki piłki nożnej, wychowanie 

młodzieży 

15 000,00 zł 

70.  
Klub Tańca i Tańca Sportowego Pląs Ruch, perfekcja, mistrzostwo 10 000,00 zł 

71.  
Ośrodek Jazdy Konnej "Pegaz" 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
10 000,00 zł 

72.  
Klub Jeździecki "VIP - Kraków" Droga do mistrzostwa 5 000,00 zł 

73.  Klub Sportowy "Albertus" Albertus - 2011 pragniemy być mistrzem 18 000,00 zł 

74.  
Klub Sportowy "Strzelcy" 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
5 000,00 zł 

75.  

Krakowski Klub Jazdy Konnej 

Całoroczna działalność szkoleniowa związana z 

kształceniem kadry jeździeckiej sportu 

wyczynowego w różnych kategoriach wiekowych 
27 000,00 zł 

76.  

Ludowy Klub Sportowy "Błyskawica"  

w Wyciążach 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
10 000,00 zł 

77.  

Młodzieżowy Klub Łyżwiarski "Krakowianka" 
Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
15 000,00 zł 

78.  

Klub Sportowy "Orzeł" Piaski Wielkie 
Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
40 000,00 zł 

79.  
Klub Sportowy Victoria Kraków 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
16 000,00 zł 

80.  

Osiedlowe Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Pogoń 

- Skotniki 

Upowszechnianie kultury fizycznej - droga do 

mistrzostwa 
50 000,00 zł 

81.  

Liga Obrony Kraju Biuro Małopolskiego Zarządu 

Wojewódzkiego  

Od Młodzika do Seniora, czyli Trening czyni 

Mistrzem 
15 000,00 zł 

82.  

Klub Sportowy Wróżenice 
Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
10 000,00 zł 

83.  
"Speedway Wanda" Kraków Szkółka żużlowa drogą do mistrzostwa 15 000,00 zł 

84.  
Krowoderski Klub Karate Kyokushin 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
13 000,00 zł 

85.  
Zwierzyniecki Klub Sportowy 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
25 000,00 zł 

86.  
Sportowy Klub Taneczny TK Droga do mistrzostwa w tańcu sportowym 2011 5 000,00 zł 

87.  

Młodzieżowe Towarzystwo Sportowo - Rekreacyjne 

"Sowiniec" 
Droga do mistrzostwa w modelarstwie lotniczym 28 000,00 zł 

88.  
Klub Łyżwiarstwa Figurowego "LAJKONIK" 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
15 000,00 zł 

89.  
Ludowy Klub Sportowy "Dziewiarz-Cypis" Tyniec 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Droga do 

mistrzostwa 
13 000,00 zł 

90.  Uczniowski Klub Tenisowy "Winner" Kraków Kraków stolicą polskiego tenisa 15 000,00 zł 

RAZEM:           3 200 000,00 zł 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia  

 
 

Aktywny Kraków – pasja, radość, styl 

 
Lp Nazwa oferenta Nazwa zadania Dotacja 

1.  Towarzystwo Sportowe "WISŁA" Kraków 
Upowszechnianie kultury fizycznej: Aktywny 

Kraków - pasja, radość, styl 
20 000,00 zł 

2.  Parafialny Klub Sportowy JADWIGA Sport dla wszystkich w Jadwidze 15 000,00 zł 

3.  

Związek Młodzieży Chrześcijańskiej "Polska 

YMCA" - Ognisko Związku Młodzieży 

Chrześcijańskiej "Polska YMCA" w Krakowie 

Szczypta radości 5 000,00 zł 

4.  
Ludowy Klub Sportowy Zjednoczeni 

ZŁOMEX w Branicach 

Aktywny Kraków – sportowa pasja  

w Branicach 
5 000,00 zł 

5.  
Osiedlowe Stowarzyszenie Sportowe 

OPATKOWIANKA 
Aktywny Kraków - pasja, radość, styl 10 000,00 zł 

6.  

Międzyszkolny Klub Sportowy przy 

Krakowskim Szkolnym Ośrodku Sportowym 

im. Szarych Szeregów 

Upowszechnianie kultury fizycznej: Aktywny 

Kraków - pasja, radość, styl 
5 000,00 zł 

7.  
Uczniowski Klub Sportowy  

im. ŚWIĘTEJ RODZINY 
Aktywny Kraków - pasja, radość, styl 18 000,00 zł 

8.  Klub Sportowy "KORONA" Ze sportem na ty 6 000,00 zł 

9.  Klub Sportowy "ALBERTUS" 
ALBERTUS 2011 - sport nasza pasja, radość, 

styl 
5 000,00 zł 

10.  Międzyszkolny Klub Sportowy "PODGÓRZE" 
Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci 

i młodzieży w wieku szkolnym 
20 000,00 zł 

11.  

Małopolskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły 

Sportowe w Krakowie  

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 

Szukamy talentów sportowych na olimpiady 

młodzieży 
28 000,00 zł 

12.  

Klub Rock n Rolla Akrobatycznego Akademii 

Wychowania Fizycznego  

w Krakowie 

Upowszechnianie kultury fizycznej: Aktywny 

Kraków - pasja, radość, styl 
4 000,00 zł 

13.  Klub Sportowy GRZEGÓRZECKI 
Harmonijny rozwój lokalnej społeczności  

w duchu sportu i rywalizacji sportowej 
5 000,00 zł 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Lp Nazwa oferenta Nazwa zadania Dotacja 

14.  

Szkolny Klub Sportowy "151" przy Zespole 

Szkół Ogólnokształcących,  

Integracyjnych nr 2 

Upowszechnianie kultury fizycznej 17 000,00 zł 

15.  Parafialny Klub Sportowy "JAN" 
Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci 

i młodzieży 
13 000,00 zł 

16.  
Małopolskie Towarzystwo Krzewienia Kultury 

Fizycznej 

"Droga do zdrowia z TKKF - Bądź aktywny"- 

organizacja zajęć sportowo - rekreacyjnych w 

specjalistycznych zespołach ćwiczebnych pn. 

TKKF mieszkańcom Krakowa 

28 000,00 zł 

17.  
Uczniowski Klub Sportowy 

"CHEMOBUDOWA Kraków" 

Rozwój i popularyzacja sportu wśród młodzieży 

szkół średnich na terenie gminy Kraków. 
5 000,00 zł 

18.  Klub Sportowy BASZTA Upowszechnianie kultury fizycznej 12 000,00 zł 

19.  
Uczniowski Klub Sportowy Gimnazjum  

Nr 29 w Krakowie 
Upowszechnianie kultury fizycznej 12 000,00 zł 

20.  Klub Tenisowy KOZŁÓWEK Aktywny Kozłówek – pasja – radość - styl 38 000,00 zł 

21.  Klub Sportowy "PIASKI" Piaski - sport i rekreacja 9 000,00 zł 

22.  
Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej 

Organizacji Sportowej "PIAST" 

Upowszechnianie kultury fizycznej - Piastowi 

Sportowcy 2011 
14 000,00 zł 

23.  Wojskowy Klub Sportowy WAWEL 

W oparciu o posiadane przez klub możliwości 

(baza sportowa, kadra instruktorska) 

prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych   
7 000,00 zł 

24.  Uczniowski Klub Żeglarski "HORN" Żagle - moja pasja i radość 5 000,00 zł 

25.  Krakowski Klub OYAMA Aktywny Kraków - pasja, radość, styl 40 000,00 zł 

26.  Uczniowski Klub Sportowy RELAX 
Upowszechnianie kultury fizycznej: Aktywny 

Kraków - pasja, radość, styl 
8 000,00 zł 

27.  Uczniowski Klub Sportowy "UL" 

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci 

i młodzieży os. Ruczaj: Aktywny Krajków:  

pasja, radość, styl 
5 000,00 zł 

28.  

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Wspierania 

Młodych Talentów  

100 - lat CRACOVIA 

Przyszli mistrzowie piłki nożnej i hokeja na 

lodzie 
5 000,00 zł 

29.  Krakowski Klub Curlingowy 

Nie bądź leniem, pchnij kamieniem 

(curlingowym) - popularyzacja Curlingu jako 

formy aktywnego spędzania wolnego czasu 
5 000,00 zł 

30.  
Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy 

CHOY LEE FUT 

Działalność całoroczna w ramach aktywności i 

rekreacji 
22 000,00 zł 

31.  Uczniowski Klub Sportowy "LUDWINÓW" Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci 4 000,00 zł 

32.  Uczniowski Klub Sportowy ELEKTRON Sport i rekreacja w Zespole Szkół Łączności 5 000,00 zł 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Lp Nazwa oferenta Nazwa zadania Dotacja 

33.  Stowarzyszenia Sportowe POLONIA Kraków Sport to wspaniała przygoda 12 000,00 zł 

34.  Klub Sportowy NADWIŚLAN  Kraków 
Upowszechnianie kultury fizycznej: Aktywny 

Kraków - pasja, radość, styl 
5 000,00 zł 

35.  Uczniowski Klub Sportowy "WILGA" Upowszechnianie kultury fizycznej 12 000,00 zł 

36.  Krakowskie Centrum TAEKWON-DO 
Sztuka walki sposobem na zdrowie  

i sprawność fizyczną 
5 000,00 zł 

37.  Parafialny Klub Sportowy "QUO VADIS" 
Upowszechnianie kultury fizycznej - Aktywny 

Kraków 
11 000,00 zł 

38.  Uczniowski Klub Sportowy ELEKTRYK Aktywny Kraków - pasja, radość, styl 5 000,00 zł 

39.  
Polskie Towarzystwo Gimnastyczne SOKÓŁ w 

Krakowie 
Upowszechnianie kultury fizycznej - rekreacja 5 000,00 zł 

40.  Uczniowski Klub Sportowy 45 
Upowszechnianie kultury fizycznej - Aktywny 

Kraków 
11 000,00 zł 

41.  

Krakowski Klub Kultury Fizycznej, Sportu  

i Turystyki Niewidomych i Słabowidzących 

LAJKONIK 

Rehabilitacja poprzez sport 8 000,00 zł 

42.  

KLUB Sportowy Akademickiego Związku 

Sportowego Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Bronisława Czecha 

Sport alternatywą zagrożeń współczesnego 

świata 
5 000,00 zł 

43.  Uczniowski Klub Sportowy ISKRA 
Upowszechnianie kultury fizycznej  

i sportu 
5 000,00 zł 

44.  

Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej 

Organizacji Sportowej Rzeczypospolitej 

Polskiej 

Wychowanie przez sport 5 000,00 zł 

45.  
Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury 

Fizycznej "OŚWIECENIA" 

Aktywne osiedle Oświecenia - sportowy styl 

życia 
12 000,00 zł 

46.  Parafialny Klub Sportowy "FAUSTYNA" 
Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci 

i młodzieży 
12 000,00 zł 

47.  Klub Sportowy "ORZEŁ" Piaski Wielkie 
Upowszechnianie kultury fizycznej - Aktywny 

Kraków 
5 000,00 zł 

48.  TOMEX Klub Sportowy 
Upowszechnianie kultury fizycznej: Aktywny 

Kraków - pasja, radość, styl 
5 000,00 zł 

49.  Krakowska Akademia TAEKWON-DO Taekwon-do pasja i rekreacja 10 000,00 zł 

50.  
Osiedlowe Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 

"POGOŃ - SKOTNIKI" 

Upowszechnianie kultury fizycznej: Aktywny 

Kraków - pasja, radość, styl 
5 000,00 zł 

51.  Sportowy Klub Taneczny TK 
Taniec sposobem na aktywność fizyczną dzieci i 

młodzieży 
5 000,00 zł 

52.  Akademicki Związek Sportowy Kraków Młodość pełna pasji 5 000,00 zł 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Lp Nazwa oferenta Nazwa zadania Dotacja 

53.  Klub Tańca i Tańca Sportowego PLĄS Tańczące szkoły 2011 4 000,00 zł 

54.  Uczniowski Klub Sportowy "ZORZA" 
Upowszechnianie kultury fizycznej: Aktywny 

Kraków - pasja, radość, styl 
5 000,00 zł 

55.  
Szkolny Klub Sportowy "SPARTAKUS"  

przy Szkole Podstawowej nr 105 

Upowszechnianie kultury fizycznej: Aktywny 

Kraków - pasja, radość, styl 
5 000,00 zł 

56.  Uczniowski Klub Sportowy "ZGODA" 
Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci 

i młodzieży 
5 000,00 zł 

57.  Rzemieślniczy Klub Sportowy "JUVENIA" Rugby – pasja, siła, charakter 5 000,00 zł 

58.  
Krakowski Kolejowy Klub Sportowy  

w Krakowie 

Upowszechnianie kultury fizycznej: Aktywny 

Kraków – pasja – radość - styl 
35 000,00 zł 

59.  Ognisko TKKF "PRZYJACIEL KONIKA" Rekreacja konna dzieci i młodzieży 20 000,00 zł 

60.  Krakowskie Stowarzyszenie Sztuk Walki 

Boks i Muay Thai z kampanią walcz  

z patologią, profilaktyka przez sport i zasady fair 

play 
10 000,00 zł 

61.  Sportowy Klub Taneczny STYL 
Z aktywnością ruchową w nowy STYL życia i 

jakość bycia 
5 000,00 zł 

62.  Klub Sportowy BOREK Organizacja zajęć sportowo - rekreacyjnych 5 000,00 zł 

63.  
Klub Futbolu Amerykańskiego Kraków 

TIGERS 

Organizacja treningów i spotkań futbolu 

amerykańskiego sekcji Kraków Tigers   
12 000,00 zł 

64.  Harcerski Klub Narciarski w Krakowie 
Upowszechnianie kultury fizycznej "Aktywny 

Kraków - pasja, radość, styl" 
5 000,00 zł 

65.  Krakowski Klub Jazdy Konnej 

Całoroczna działalność w zakresie jeździeckiego 

sportu amatorskiego  

i rekreacyjnego  
5 000,00 zł 

66.  
Katolickie Stowarzyszenie Kultury i Sportu w 

Krakowie - TONIACH 

Prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i 

młodzieży 
5 000,00 zł 

67.  Klub Sportowy KOLEJARZ - PROKOCIM Aktywny Kraków - pasja, radość, styl   5 000,00 zł 

68.  Szkoła Tańca "AS - SPORT" 
Taniec - moja pasja, moja radość,  

mój styl 
4 000,00 zł 

69.  
Taneczne Ognisko Towarzystwa Krzewienia 

Kultury Fizycznej 

Upowszechnianie kultury fizycznej.  

Nauka i doskonalenie tańca towarzyskiego  

i sportowego, oraz form towarzyskich 
4 000,00 zł 

70.  Uczniowski Klub Sportowy "JOLA" 
Upowszechnianie kultury fizycznej: Aktywny 

Kraków - pasja, radość, styl 
5 000,00 zł 

71.  

Fundacja Studentów i Absolwentów Akademii 

Górniczo - Hutniczej w Krakowie 

ACADEMICA 

Przełamując bariery -aktywny sport dla 

niepełnosprawnych 
8 000,00 zł 

RAZEM:           700 000,00 zł 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr  

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

Realizacja wydarzeń sportowych o charakterze 

ogólnopolskim i międzynarodowym 

 

L.p Nazwa oferenta Nazwa zadania Dotacja 

1 Małopolski Związek Kolarski 
28 Kryterium Kolarskie "O Złoty Pierścień 

Krakowa" z Wielką Galą Rowerową 
15 000,00 zł 

2 

Klub Rock ‘n’ Rolla Akrobatycznego 

Akademii Wychowania Fizycznego w 

Krakowie 

Puchar Świata w Rock 'n‘ Rollu Akrobatycznym 10 000,00 zł 

3 
Krakowski Kolejowy Klub Sportowy 

w Krakowie 

Międzynarodowy Turniej Tenisowy z Cyklu ITF 

Mens Futures Kraków-Open 
15 000,00 zł 

4 Szkolny Klub Sportowy "Kusy" 
XXXI Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej 

Dziewcząt i Chłopców o Puchar Lajkonika" 
10 000,00 zł 

5 Małopolski Związek Szachowy 
Międzynarodowy Festiwal Szachowy Cracovia 

2011 
15 000,00 zł 

6 
Międzyszkolny Uczniowski Klub 

Sportowy Choy Lee Fut 

III Międzynarodowy Festiwal Chińskich Sztuk 

Walki 
12 000,00 zł 

7 Krakowski Klub Kajakowy Mistrzostwa Polski Seniorów 10 000,00 zł 

8 Krakowski Klub Szermierzy 
XXXI Międzynarodowy Turniej Szermierczy o 

Puchar Barbakanu 
10 000,00 zł 

9 Małopolski Związek Lekkiej Atletyki "Otwarty Puchar Krakowa w Lekkiej Atletyce" 7 000,00 zł 

10 Krakowski Klub Kajakowy Puchar Nadziei Olimpijskich 7 000,00 zł 

11 Akademicki Związek Sportowy 
XXXV Jubileuszowy Uliczny Bieg Sztafetowy 

Szlakiem Pomników Pamięci Tadeusza Kościuszki 
6 000,00 zł 

12 Krakowski Klub Kajakowy Krakowskie Slalomy 7 000,00 zł 

13 
Towarzystwo Sportowe "Wisła" 

Kraków 

XXXI Międzynarodowy Turniej Bokserski o Złotą 

Rękawicę Wisły 
8 000,00 zł 

14 
Międzyszkolny Klub Sportowy 

"Krakus" 

VIII Międzynarodowy Turniej w Gimnastyce 

Artystycznej im. Krystyny Georgiew 
3 000,00 zł 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

L.p Nazwa oferenta Nazwa zadania Dotacja 

15 
Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy 

Krakus 

Międzynarodowe Zawody Konne w Skokach przez 

Przeszkody –CSI Kraków 2011  
8 000,00 zł 

16 
Towarzystwo Sportowe "Wisła" 

Kraków 

XVI Międzynarodowy Turniej Koszykówki 

Kadetek o Puchar Prezesa Polskiego 

Stowarzyszenia Sportu Kobiet 

5 000,00 zł 

17 Małopolskie Zrzeszenie Muay Thai 
Mistrzostwa Polski Muaythai z Festiwalem 

Muaythai Przeciw Narkotykom 
5 000,00 zł 

18 Klub Sportowy "Korona" 
Międzynarodowe Mistrzostwa Polski w 

konkurencji wspinaczki sportowej bouldering 
5 000,00 zł 

19 Szkolny Klub Sportowy "Kusy" 
XXI Międzynarodowy Mityng Lekkoatletyczny 

"Krak" 
3 000,00 zł 

20 "Speedway Wanda" Kraków 
Ćwierćfinał Indywidualnych Mistrzostw Polski na 

żużlu 
6 000,00 zł 

21 
Polskie Towarzystwo Gimnastyczne 

Sokół w Krakowie 

XI Międzynarodowy Turniej w Gimnastyce 

Artystycznej o Srebrnego Sokoła 
5 000,00 zł 

22 Krakowski Klub Jazdy Konnej 

XXXVIII Memoriał im. MJR Adama 

Królikiewicza, zawody o randze ogólnopolskiej B3 

 

5 000,00 zł 

23 
Towarzystwo Sportowe "Wisła" 

Kraków 

XXX Memoriał Wandy Tumidajewicz i Józefa 

Moszczaka w Piłce Siatkowej Juniorek 
4 000,00 zł 

24 Uczniowski Klub Sportowy 1993 
Międzynarodowe Regaty Wioślarskie o Złoty Ząb 

Smoka Wawelskiego 
4 000,00 zł 

25 Klub Sportowy "Korona" 
XIV Międzynarodowy Turniej Juniorów im. 

Tomka Kowalika w Koszykówce 
3 000,00 zł 

26 "Speedway Wanda" Kraków Mistrzostwa Polski Par Klubowych -eliminacje 6 000,00 zł 

27 Nowy Hutnik 2010 Welcome to Nowa Huta 6 000,00 zł 

RAZEM:       200 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr  

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

Organizacja lokalnych imprez sportowo – rekreacyjnych 

 
L.p Nazwa oferenta Nazwa zadania Dotacja 

1 Małopolski Związek Lekkiej Atletyki Czwartki Lekkoatletyczne 7 000,00 zł 

2 Towarzystwo Sportowe "Wisła" Kraków 
Drużynowe Grand Prix Dzieci w Judo o Puchar 

Białej Gwiazdy 
5 000,00 zł 

3 Małopolski Związek Lekkiej Atletyki 
Grand Prix MZLA - PZLA w Biegach 

Przełajowych 
5 000,00 zł 

4 Towarzystwo Sportowe "Wisła" Kraków 
Festyn Sportowo - Rekreacyjny "Wisła Dzieciom" 

z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka 
7 000,00 zł 

5 Małopolski Związek Brydża Sportowego Krakowski Puchar Lata 2011 5 000,00 zł 

6 Małopolski Związek Piłki Nożnej 
VII Edycja Turnieju Piłkarskiego z okazji "Dnia 

Dziecka" dla chłopców i dziewcząt 
6 000,00 zł 

7 Parafialny Klub Sportowy Jadwiga Parafiada dzieci i młodzieży 5 000,00 zł 

8 
Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy 

Krakus 
Towarzyski Puchar Małopolski 2011 5 000,00 zł 

9 Małopolski Związek Lekkiej Atletyki 
Otwarte Mistrzostwa Krakowa Młodzików w 

Lekkiej Atletyce 
3 000,00 zł 

10 Klub Sportowy Nadwiślan Kraków Regaty Kajakowe o Złoty Dzwon Zygmunta 3 000,00 zł 

11 Klub Sportowy Nadwiślan Kraków 
Regaty Kajakowe "O Błękitną Wstęgę Wawelu" - 

Memoriał Stanisława Zimnego 
3 000,00 zł 

12 
Małopolskie Towarzystwo Krzewienia 

Kultury Fizycznej 

III Otwarte Mistrzostwa Krakowa w Siatkówce 

Kobiet i Mężczyzn 
3 000,00 zł 

13 Towarzystwo Sportowe "Wisła" Kraków X Mikołajkowy Turniej Judo dla Dzieci 3 000,00 zł 

14 Małopolski Związek Piłki Ręcznej 
I Turniej z Piłką Ręczną na Orliki - Drużyn 

Dziewcząt i Chłopców z Rocznika 1999 
3 000,00 zł 

15 Tomex Klub Sportowy 
XI Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej "O 

Warkocz Wandy" III Memoriał Wiesława Tabaka 
2 000,00 zł 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

L.p Nazwa oferenta Nazwa zadania Dotacja 

16 Małopolski Związek Piłki Ręcznej 

VII Memoriał im. Aleksandra Rybki o nagrodę 

Wawelskiego Smoka w piłce ręcznej chłopców  - 

kategoria junior 
4 000,00 zł 

17 
Małopolskie Towarzystwo Krzewienia 

Kultury Fizycznej 

VIII Otwarte Mistrzostwa Małopolskiego TKKF w 

Siatkówce Plażowej Kobiet i Mężczyzn o Puchar 

Prezesa Małopolskiego TKKF 
3 000,00 zł 

18 Olimpiady Specjalne Polska 
Organizacja Zawodów Sportowych Olimpiad 

Specjalnych Polska 
4 000,00 zł 

19 Małopolski Związek Piłki Ręcznej 

XI Turniej Piłki Ręcznej "Następcy 

Kałuzińskiego" - Kraków 2011 Drużyn 

Młodzieżowych 
4 000,00 zł 

20 
Małopolskie Towarzystwo Krzewienia 

Kultury Fizycznej 

IX Otwarty Turniej Siatkówki Kobiet i Mężczyzn 

"Wawelskiego Smoka" 
3 000,00 zł 

21 Klub Sportowy "Korona" 
V Turniej Licealny o Puchar Prezesa KS Korona 

Kraków 
3 000,00 zł 

22 
Ludowy Klub Sportowy Zjednoczeni - 

Złomex w Branicach 
Turniej Piłkarski o Puchar Nowej Huty 3 000,00 zł 

23 Krakowski Klub Szachistów 
VII Turniej juniorów o Laur Arcymistrza Bogdana 

Śliwy 
2 000,00 zł 

24 Towarzystwo Sportowe "Wisła" Kraków V Zawody Mikołajowe w Gimnastyce Sportowej 3 000,00 zł 

25 
Okręgowy Związek Towarzystw 

Wioślarskich 

Regaty Otwarcia i Zamknięcia Sezonu 

Wioślarskiego 
3 000,00 zł 

26 Uczniowski Klub Sportowy 1993 
XI Edycja - Puchar Krakowa w Wioślarstwie 

Halowym - finał 
3 000,00 zł 

RAZEM:                 100 000,00 zł 

 

 
 

 

 

 

 
 


